

Obiect Завершение капитального ремонта
Дома культуры мун.Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Сантехработы АС

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) (Вентиль пожарный ФКПК65-2, Гайка соедин. ГР Ф65-2шт, гайка соедин. ГМ Ф65-1шт, Рукав пожарный 20м Ф66, Ствол пожарный ручной РСП 70=1шт, Рычаг для открывания вентиля-1шт, шкафчик деревян. с рамой -1шт) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1,0500	set			1 536,420 230,640
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	57,66	230,64
	291313732430-2	Вентиль пожарный ФКПК65-2, Рычаг для открывания вентиля-1шт	buc	1,0000	196,00	205,80
	29131373243-1	Ствол пожарный ручной РСП 70=1шт	buc	1,0000	75,60	79,38
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	9,00	9,45
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant -шкафчик деревян. с рамой -1шт	buc	1,0000	380,00	399,00
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	0,00	0,00
	202589300225	Головка соединительная напорная ГМ70 Ф70	buc	1,0000	37,00	38,85
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	50,00	52,50
	202589300225-1	Головка соединительная напорная цапковая ГР70 Ф70	buc	2,0000	48,00	100,80
	252214733140-0	Рукав пожарный напорный льняной Ф66 ГОСТ 472-75 Л=20м	m	20,0000	20,00	420,00
2	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 3" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 3") Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0150	m			231,450 144,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	57,66	144,15
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal Ф65мм	m	1,0100	80,00	82,01
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,0200	9,00	0,18
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	10,00	3,55
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0400	8,00	0,32
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,1100	11,00	1,23
3	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 2 1/2"-4")	m			11,532 11,532
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	57,66	11,53
4	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 (Врезка Ф65)	buc			72,437 53,047
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9200	57,66	53,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	13,00	1,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	20,00	3,60

	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
5	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc			1 312,290 242,172
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	795,00	827,04
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	38,00	39,14
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	38,00	39,14
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	60,00	61,80
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	80,00	82,40
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	40,00	20,60
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический со смесителем и бутылочным сифоном) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200	buc			625,168 106,671
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar-умывальник с сифоном	buc	1,0100	333,00	343,06
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	68,00	69,36
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	40,00	24,48
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
		2. Оборудование				
7	цена рыночная	Stingator cu spuma chimice ОП5	buc			268,000 0,000
	23145697700	Stingator cu spuma chimice ОП5	buc	1,0000	268,00	268,00

APROBAT:

Intocmit
Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.